COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013

INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO

CONCEPTOS

TOTAL DE RECURSOS */

DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

15 SECRETART_A DE LA REFORMA AGRARIA
QCW COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

(Pesos)
ESTIMADO

6,135,324,682

6,135,324,682
6,001,035,000
6,001,035,000

134,289,682
133,789,682
65,519,604
68,270,078

500,000

6,135,324,682

MODIFICADO

8,006,342,622

8,006,342,622
7,840,210,892
7,840,210,892

166,131,730
166,051,131
65,916,242
100,134,889
80,599

8,006,342,622

RECAUDADO

8,011,967,459

5,624,837

8,006,342,622
7,840,210,892
7,840,210,892

166,131,730
166,051,131
65,916,242
100,134,889
80,599

8,006,342,622

NOTA: Para efectos de presentacion, la Comision Nacional de Vivienda se reporta en el Ramo 15 Secretarfa de Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano derivado del Acuerdo por el que se
agrupan las entidades paraestatales denominadas Comision Nacional de Vivienda, Comision para la Regularizacion de la Tenencia de la Tierra y el Fideicomiso Fondo Nacional de Habitaciones

Populares al Sector Coordinado por la Secretarfa de Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 11 de febrero de 2013.

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a operaciones en transito,

discrepancia estadistica y/o revaluacion por tipo de cambio.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.






